



Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 13. november 2024 kl. 19.00-21.00

TAULOV – personalerum

Medlemmer af skolebestyrelsen:

Elever: Benedicte 9B og Yrsa 8D

Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Casper Vig Frederiksen, Anja Schrøder Trelle

Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløv

Ledelse: Line Skovsen, Poul Jakobsen, Mikael Friis, Thomas Schmidt

Ordstyrer: Mette Adriansen

Fraværende: Anja, Benedicte og Yrsa

0. Tema: SFO/Klub/Ungemiljø v. Mikael/Thomas

Gennemgang omkring Fritid på Fjordbakkeskolen.

Gennemgang af slides er medsendt som bilag. Elevtal medsendes. Bestyrelsen var på rundvisning i Klubben i Taulov efter mødet.

Dagsorden til godkendelse

Godkendt

1. Efterretningspunkt (orientering)

Nyt fra eleverne: *Elevrådsrepræsentanterne var ikke tilstede. Emilie, som er undervisningsmiljørepræsentant, er til stede. Et lokale i udskolingen ønskes lavet til et brætspils-lokale – julehygge planlægges.*

Nyt fra medarbejderne: *Skolehjem-samtaler er ved at blive afviklet.*

Nyt fra formanden: *Fællesrådsmøde – gennemgang af folkeskolens kvalitetsprogram med 33 tiltag. Kommunen har nedsat 4 kommunale arbejdsgrupper. Der efterspørges ideer til kommende fællesrådsmøder. Hvad er aktuelt og fælles for de forskellige skolebestyrelser? Send gerne til Karina.*

Nyt fra ledelsen: *Indskrivning – 97 børn på vej (tallet er ikke endeligt grundet skoleudsættelser m.v.) – loftet på en klasse er 24 børn i hver klasse. Principperne for klassedannelse på 0. årgang skal revideres. Karina og Line laver et udkast og sender til skolebestyrelsen til endelig godkendelse.*

Økonomi – efter en udsigt til (feb. '24) at lande på et underskud på ca. 4 mio. kr. forudser vi at lande på ca. 2,5 mio. kr. ved årets udgang.

Vedr. pladsmangel i Skærbæk – der er positive takter for at imødekomme de udfordringer, som skolen har – denne plan offentliggøres lige så snart den bliver konkret og politisk behandlet.

2. Suppleringsvalg (orientering) *Der er pt. opstillet 3 forældre, som har meldt sig til at være suppleanter. Deadline for opstilling er 24/11 kl. 13.00. Hvis der bliver fredsvalg, så kan navnene offentliggøres først i januar.*

3. Vikarpåsatning – orientering fra arbejdsgruppen *udsat indtil videre, idet arbejdsgruppen ikke har været samlet. Gruppen mødes den 2. december*

4. Forretningsudvalg – godkendelse af princip (se bilag)

Godkendt

5. Eventuelt

Næste møde – start kl. 18.00/juleafslutning – hele ledelsen inviteres med.

Forespørgsel om lejrskole til foråret i Taulov – forslag om at lejrskole skal afvikles i løbet af 4. klasse.

Mad-ordnings-forespørgsel om portions størrelse og "rigtig mad".

Spørgsmål om lån af skolens lokaler til overnatning – kontakt Michael Hjelt.

Åben skole – hvorfor har vi det? Punkt til næste møde.

Casper sagde tak for to gode og spændende år i skolebestyrelsen

Næste møde:

12/12 Sk -27/1 Sk – 25/2 Ta – 26/3 Sk -15/5 Ta -17/6 Sk